
 
 
 

 

               SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD 
IBAITI – PARANÁ. 

 

 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO 

 
EDITAL Nº 19/2025 - PMI / FHSMI 

Processo Administrativo nº 200/2025 
 

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS GRÁFICOS , CONFORME ITENS ANEXO A ESTA SOLICITAÇÃO, com entrega em até 7 
Dias, e previsão contratual de até 12 Meses, conforme especificações e denominações constantes no 
Termo de Referência do presente Edital. 
 
 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por lote  
 
 
MODO DE DISPUTA: Aberto-Fechado 
 
 
VALOR MÁXIMO DA PROPOSTA: R$ 963.100,41 (Novecentos e Sessenta e Três Mil e Cem Reais e 
Quarenta e Um Centavos). 
 
 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até as 09h00min (nove horas) do dia 16/07/2025 (dezesseis dias de 
julho de dois mil e vinte e cinco). 
 
 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: a partir das 09h30min (nove horas e trinta minutos) do 
dia 16/07/2025 (dezesseis dias de julho de dois mil e vinte e cinco). 
 
 
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: online através do site: www.bll.org.br. 
 
 
RETIRADA DO EDITAL: Disponível na íntegra no site do Município de Ibaiti, www.ibaiti.pr.gov.br. 
 
 

Ibaiti, 03 de julho de 2025 
 
 
 

ROBERTO REGAZZO 
Prefeito Municipal 

 
 
 

SHEILA DE OLIVEIRA GONÇALVES 
Presidente da Fundação Hospitalar de Saúde Municipal de Ibaiti 

 

http://www.bll.org.br/

